Specificatii de pret

[Acest tabel va fi completat de cdtre ofertant in coloanele 5,6,7,8 si 11 la necesitate, iar de cdtre autoritatea contractanta — in coloanele 1,2,3,4,9,10]

Anexa nr. 23
la Documentatia standard
aprobata prin Ordinul ministrului finantelor

nr. 115 din ”15” septembrie 2021

Procedura de achizitie: ocds-b3wdp1-MD-1673275815868 /21071309 din 09.01.2023

Consiliul Superior al Procurorilor.

Obiectul achizitiei: Servicii de pazi pentru anul 2023.

Cod
CPV

bunurilor/serviciilor

Denumirea

Unitatea
de
masura

Canti-
tatea

Pret unitar

(fard TVA),

lunar

Pret unitar
(cu TVA),
lunar

Suma
fard TVA,
12 luni

Suma
cuTVA, 12
luni

Termenul
de
prestare

Clasificatie
bugetara
(IBAN)

Discount
%

1

2

3

4

5

6

9

10

11

79713000-5

Servicii:

Lotul I

Servicii de pazi fizica si

tehnica

Servicii

41 004,00

49 204,80

411 242,00

493 490,40

la sediul
beneficiarului, in
termen de
1(una)zile de la
data inregistrarii
contractului la
Trezoreria
Regionald Chisindau
- Bugetul de stat
péna la 31.12.2023,
adresa: mun.
Chisindu,
bulevardul Stefan
cel Mare si Sfint,73

MD73TRPBAA
222940A15624AB

TOTAL OFERTA:

41 004,00

49 204,80

411 242,00

493 490,40

l ] o
mServicii Pazi” a MAR:Ae ) mah, Chisiniu, 3

ele: Sergiu SAVAIn calitate de: director e

Digitally signed by Sava Sergiu

Location: Moldova

/i tropollt Varlaam, 79
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